



## FETÖ'den atılanların hedefinde bu kez hangi CHP'li var

29 Kasım Cuma 2019 17:07



15 Temmuz 2016 FETÖ'cü darbe girişiminden sonra, FETÖ iltisakı gerekçesiyle çıkan KHK'larla devlet memurluğundan atılanların oluşturduğu Türkiye KHK Platformu temsilcileri, Meclis'te CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'i ziyaret etti. Platform, ziyaret sonrası Özgür Özel'i hedef aldı.

15 Temmuz 2016 FETÖ'cü darbe girişiminden sonra, FETÖ iltisakı gerekçesiyle çıkan KHK'larla devlet memurluğundan atılanların oluşturduğu Türkiye KHK Platformu temsilcileri, Meclis'te CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel'i ziyaret etti. Platform, ziyaret sonrası CHP'li Özgür Özel'i hedef aldı.

khkliplatformu.org, geçen ay yapılan Özel ziyaretinin ayrıntılarını bugün yazılı bir açıklamayla duyurdu. CHP'li Özel ziyaretinin öncesinde ve sonrasında yaşananlar aktarılırken, söz konusu görüşme sonrasında platform üyelerinin, "**Keşke Özgür Özel'e geleceğimize bir AKP'li milletvekilini ziyaret etseydik daha iyiydi**" dediği belirtildi.



### "DEVLETİN BİR ARINMAYA İHTİYACI VAR"

Görüşmede, platform üyeleri, Özgür Özel'in FETÖ eleştirisinde bulunduğunu belirtirken, Özel'in, "**Cemaat bu ülkeye çok büyük kötülükler yaptı, Atatürkçü subaylara iftira attı, dünya tarihinin en büyük ve tehlikeli örgütü, devletin bir arınmaya ihtiyacı var**" ifadelerini kullandığını aktardı.

CHP'li Özel'in dikkat çeken noktayı işaret etmesine sinirlenen platform üyeleri ise, CHP'li vekilin söz konusu eleştirilerine ve sözlerine karşı, "**Varsa suç işleyen bir kimse, sadece bu kişiler cezalandırılması, kabile mantığı veya kan davası güder gibi, bir topluluğun tümünü cezalandırma yoluna gidilmesi doğru değil**" dediği ve ziyaret için ise, "**Doğru dürüst görüşme yapmadan görüşmemiz sonlandırıldı**" ifadelerini kullandığı aktarıldı.



### "EVET, ARINMA GEREKLİ, AMA..."

PKK'nın 2015 yılında Şırnak'ta jandarma karakoluna yaptığı saldırıda şehit olan Yüzbaşı Ali Alkan'ın ağabeyi eski Yarbay Mehmet Alkan ise, sosyal medya hesabından, Özel'in FETÖ'cüler için kullandığı sözlerle CHP'ye yüklendi.

Alkan, "**Evet, arınma gerekli ama Cumhuriyet Halk Partisi'nde, Atatürk'ün partisine bir arınma gerekli...**" dedi.



Mehmet Alkan  
@MehmetAlkanTC

Evet, arınma gerekli ama Cumhuriyet Halk Partisi'nde, Atatürk'ün partisine bir arınma gerekli...

[Translate Tweet](#)



Kemal Karanfil @cesuradalet - 49m

Özellikle, soykırımı çağrıştıran  
" Arınma gerekiydi" ve cezaevindeki 864 bebek olayında, " Kadınlar örgüt talimatıyla hamile kalıyorlar" sözlerini anamuhalefet grup başkan vekiline hiç yakıştıramadım.! [twitter.com/KHKLI\\_Platform...](https://twitter.com/KHKLI_Platform...)

### CHP'Lİ GÖK DE HEDEF ALINMIŞTI

Öte yandan, TBMM Başkanvekili ve CHP Ankara Milletvekili Levent Gök de, önceki gün sosyal medya hesabından dikkat çeken bir paylaşımında bulunmuştu.

Kazakistan ziyaretinde Kazakistan Meclis Başkanı Nurlan Nigmatulin ile yaptığı görüşmeyi hatırlatan Gök, **"Kazakistan da Meclis Başkanı ile yaptığım görüşmede FETÖ mensuplarının iadesini talep etmem üzerine şahsıma karşı FETÖ'cüler saldırıyorlar. 15 Temmuz'da bombalanan Meclis'te bulunup darbeye karşı çıkan bir milletvekili olarak diyorum ki 'iki elim yakanızdadır' diye yazmıştı.**

Gök o görüşmede, FETÖ mensuplarının iadesini ve vize süresinin 90 güne çıkarılmasını talep etmişti.

Bu talep sonrasında FETÖ'cü Emrullah Uslu, CHP'li Gök'ü hedef göstererek, **"'FETÖ söylemini meşrulaştıran en önemli aktör CHP'dir. Bunu bırakmadığı sürece Yerel seçimlerde Cemaat boykotu düşünmeli' dediğimde beni RTE'ye destek vermekle suçlayıp gözümü sıçrayan Cemaat mensuplarına geldin. Üzgünüm kendi mezarınızı kendiniz kazdınız. Boşa ağlamayın..."** diye yazmıştı.

**khkliplatformu.org söz konusu görüşmeyi, kendi sayfasından şu şekilde duyurdu:**

*"Diyarbakır CHP il başkanlığını ZİYARET EDEN Diyarbakır KHK platformuna, CHP il başkanı, CHP grup başkan vekili Sn Özgür ÖZEL i ziyaret ve KHK sorunları konusuna basın açıklaması önerisi yapıldı. Diyarbakır KHK platformu yetkililerinin kabul etmesi ve bizlere de iletmesi üzerine, Türkiye KHK platformlarından bu ziyarete katılmak isteyen arkadaşların olup olmadığı soruldu. Katılmak isteyenlerin kimlik ve TC numaraları istendi. TBMM ne giriş için TC numaralarının kapıdaki görevlilere bildirilmesi gerekiyordu. Kimlik bilgileri arkadaşlar aracılığıyla Diyarbakır CHP il başkanına ve TBMM ne, Özgür ÖZEL in makamına iletildi.*

*Görüşme için 13 arkadaş, 26.11.2019 da, Türkiye KHK lılar platformunun temsilcileri olarak TBMM ne gidildi.*

*Saat 11.00'deki randevuya gitmek için içerdeki bankoya yönlendirildiğimizde, Özgür ÖZEL tarafından sadece 2 KHK'lı arkadaşın izin verildiği, diğer arkadaşların isimlerinin kapıdaki personele bildirilmediği söylendi.*

*CHP grup başkan vekili sn Mehmet BEKAROĞLU aranarak durum kendisine iletildi. TBMM'deki sekreterini arayıp bilgi vereceğini belirtti. Sekreter hanım da sadece 2 isme randevu verebileceklerini belirtince Kocaeli milletvekili sn Ömer Faruk GERGERLİOĞLU aranarak sorun iletildi. Hemen sorunu çözmesi üzerine içeri girebildik.*

*Özgür ÖZEL'in makamına gidip talebimizi ilettiğimizde, Özgür Beyin başka bir görüşmede olduğunu belirterek, beklememizi söyledi. Yaklaşık 40 dk sonra içeri girip sorunlarımızı Özgür beye belirlediğimiz heyet sözcüsü tarafından iletilmek üzere, önceden hazırladığımız 30 maddelik talep notumuzu sunup, Türkiye'deki 200.000 KHK'lı ve aileleri olarak 4 yıldır çok büyük sıkıntılar yaşadığımızı, birçok arkadaşımızın hastalandığı ve intihar ettiğini, tüm yaşam haklarının ellerinden alındığını, anayasal haklarının suç konusu edildiğini, KHK ile haklarının gasp edildiği yetmiyormuş gibi, bir iradenin suçsuz yere bizleri ayrıca hapsilere atmak için çaba sarf ettiğini, illegal delillerin tartışılmadan mahkumiyet nedeni yapıldığını, beraat ve takipsizlik kararı alanların bile mesleklerine iade edilmediği gibi sorunlarımız ilettilik. Amacımızın sadece kendileriyle bir çay içme olmadığını bir basın açıklaması ile bu hukuksuzlukların tüm dünyaya duyurulmasını talep ettiklerini, onun için geldiğimizi ifade ettik. Sn. Özgür ÖZEL, önce dinleyip notlar aldı. Sonra, **"Samimi olarak söylemek gerekirse"** deyip sanki biz cemaatin yetkilileri ve temsilcileriymiş gibi **"Cemaat bu ülkeye çok büyük kötülükler yaptı, Atatürkçü subaylara iftira attı, dünya tarihinin en büyük ve tehlikeli örgütü, devletin bir arınmaya ihtiyacı var. Cezaevindeki kadınlar, örgüt talimatıyla hamile kalıyorlar, insanlar işkence var diyorlar, ancak soruyoruz, kimse, bana işkence yapıldı demiyor"** gibi laflar etti. Biz, suç ve cezanın şahsiliği ilkesini hatırlatıp, "Varsa suç işleyen bir kimse, sadece bu kişiler cezalandırılması, kabile mantığı veya kan davası güder gibi, bir topluluğun tümünü cezalandırma yoluna gidilmesi doğru değil" dedik. Henüz bizim görüşmemiz bitmemişken içeriye bizim dışımızda başka konuklar alındı. 5 dk sürem kaldı deyince müsaade istemek zorunda kaldık. Bize söz verildiği halde basın açıklaması da yapılmayı bırakın, doğru dürüst görüşme yapmadan görüşmemiz sonlandırıldı.*

*Biz çıkarken de "Cemaat yüzünden olan bizim solculara oldu" şeklinde bir cümle kullandı.*

*Hepimiz şok olmuştuk. Kendimizi adeta bir sulh ceza hakiminin veya bu davaların bir savcısının yanında imiş gibi hissettik. Bir ana muhalefet liderinden, soykırım boyutuna ulaşan hukuksuzluklara karşı bizlere destek beklerken, **"Devletin bir arınmaya ihtiyacı var, yani size yapılan normal, siz de hak ettiniz"** der gibi bir dil kullandı. Özellikle cezaevindeki bebekli annelerin durumunu ilettiğimizde normal görüp, "Örgüt talimatı ile hamile kalıyorlar" şeklindeki bir ifade karşısında şok olduk. Bazı arkadaşlarımıza, keşke Özgür ÖZEL'e geleceğimize bir AKP'li milletvekilini ziyaret etseydik daha iyiydi, dedirtti."*

# Diyarbakır ve Türkiye KHK Platformu Temsilcileri Mecliste

26 EKİM 2019 TARİHİNDE DİYARBAKIR VE TÜRKİYE KHK PLATFORMU TEMSİLCİLERİ OLARAK TBMM DE, CHP GRUP BAŞKAN VEKİLİ SN ÖZGÜR ÖZEL'İ ZİYARET ÖNCESİ VE SONRASINDA YAŞADIĞIMIZ, TANIK OLDUĞUMUZ ACI VE İBRET LİK KONUŞMALAR OLAYLAR

Diyarbakır CHP il başkanlığını ZİYARET EDEN Diyarbakır KHK platformuna, CHP il başkanı, CHP grup başkan vekili Sn Özgür ÖZEL i ziyaret ve KHK sorunları konusuna basın açıklaması önerisi yapıldı. Diyarbakır KHK platformu yetkililerinin kabul etmesi ve bizlere de iletmesi üzerine, Türkiye KHK platformlarından bu ziyarete katılmak isteyen arkadaşların olup olmadığı soruldu. Katılmak isteyenlerin kimlik ve TC numaraları istendi. TBMM ne giriş için TC numaralarının kapıdaki görevlilere bildirilmesi gerekiyordu. Kimlik bilgileri arkadaşlar aracılığıyla Diyarbakır CHP il başkanına ve TBMM ne, Özgür ÖZEL in makamına iletildi.

Görüşme için 13 arkadaş, 26.11.2019 da, Türkiye KHK lılar platformunun temsilcileri olarak TBMM ne gidildi.

Saat 11 00 deki randevuya gitmek için içerdeki bankoya yönlendirildiğimizde, Özgür ÖZEL tarafından sadece 2 KHK lı arkadaşına izin verildiği, diğer arkadaşların isimlerinin kapıdaki personele bildirilmediği söylendi.

CHP grup başkan vekili sn Mehmet BEKAROĞLU aranarak durum kendisine iletildi. TBMM deki sekreterini arayıp bilgi vereceğini belirtti. Sekreter hanım da sadece 2 isme randevu verebileceklerini belirtince Kocaeli milletvekili sn Ömer Faruk GERGERLİOĞLU aranarak sorun iletildi. Hemen sorunu çözmesi üzerine içeri girebildik.

Özgür ÖZEL in makamına gidip talebimizi iletteğimizde, Özgür Beyin başka bir görüşmede olduğunu belirterek, beklememizi söyledi. Yaklaşık 40 dk sonra içeri girip sorunlarımızı Özgür beye belirlediğimiz heyet sözcüsü tarafından iletilmek üzere, önceden hazırladığımız 30 maddelik talep notumuzu sunup, Türkiye deki 200.000 KHK lı ve aileleri olarak 4 yıldır çok büyük sıkıntılar yaşadığımızı, birçok arkadaşımızın hastalandığı ve intihar ettiğini, tüm yaşam haklarının ellerinden alındığını, anayasal haklarının suç konusu edildiğini, KHK ile haklarının gasp edildiği yetmiyormuş gibi, bir iradenin suçsuz yere bizleri ayrıca hapsilere atmak için çaba sarf ettiğini, illegal delillerin tartışılmadan mahkumiyet nedeni yapıldığını, beraat ve takipsizlik kararı alanların bile mesleklerine iade edilmediği gibi sorunlarımız ilettilik. Amacımızın sadece skandilleriyle bir çay içme olmadığını bir basın açıklaması ile bu hukuksuzlukların tüm dünyaya duyurulmasını talep ettiklerini, onun için geldiğimizi ifade ettik. Sn. Özgür ÖZEL, Önce dinleyip notlar aldı. Sonra, "Samimi olarak söylemek gerekirse" deyip sanki biz cemaatin yetkilileri ve temsilcileriymişiz gibi " Cemaat bu ülkeye çok büyük kötülükler yaptı, Atatürkçü subaylara iftira attı, Dünya tarihinin en büyük ve tehlikeli örgütü, **devletin bir arınmaya ihtiyacı var. Cezaevindeki kadınlar, örgüt talimatıyla hamile kalıyorlar**, insanlar işkence var diyorlar, ancak soruyoruz,

kimse, bana işkence yapıldı demiyor” gibi laflar etti. Biz, suç ve cezanın şahsiliği ilkesini hatırlatıp, varsa suç işleyen bir kimse, sadece bu kişiler cezalandırılması,kabile mantığı veya kan davası güder gibi, bir topluluğun tümünü cezalandırma yoluna gidilmesi doğru değil” Dedik. Henüz bizim görüşmemiz bitmemişken içeriye bizim dışımızda başka konuklar alındı.5 dk sürem kaldı deyince müsaade istemek zorunda kaldık.Bize söz verildiği halde basın açıklaması da yapılmayı bırakın, doğru dürüst görüşme yapamadan görüşmemiz sonlandırıldı.

Biz çıkarken de “ Cemaat yüzünden olan bizim solculara oldu” şeklinde bir cümle kullandı.

Hepimiz şok olmuştuk. Kendimizi adeta bir sulh ceza hakiminin veya bu davaların bir savcısının yanında imiş gibi hissettik. Bir ana muhalefet liderinden , soykırım boyutuna ulaşan hukuksuzluklara karşı bizlere destek beklerken, “Devletin bir arınmaya ihtiyacı var, yani size yapılan normal, siz de hak ettiniz” Der gibi bir dil kullandı. Özellikle cezaevindeki bebekli annelerin durumunu ilettiğimizde normal görüp, örgüt talimatı ile hamile kalıyorlar” Şeklindeki bir ifade karşısında şok olduk. Bazı arkadaşlarımıza,Keşke Özgür ÖZEL e geleceğimize bir AKP li milletvekilini ziyaret etseydik daha iyiydi, dedirtti.

**Odatv.com**



fetö

Özgür Özel

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

